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Ekot avslöjar: Svenska kyrkans utlandsresor
Journalisterna Alexander Gagliano och Bo-Göran Bodin har granskat kyrkopolitiker och anställdas personalresor i Sveriges
största medlemsorganisation, Svenska kyrkan. Granskningen visar att Svenska kyrkans församlingars utlandsresor uppgår till
flera miljoner. Exempelvis har Botkyrka församling sedan 2010 rest för 2,8 miljoner kronor. Det fördjupande reportaget sänds
idag i Studio Ett.
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– Över sex miljoner svenskar är med i Svenska Kyrkan och betalar därmed en ansenlig summa till kyrkan. Jag har sett väldigt lite granskning
av vad de här pengarna används till. Jag tror därför att många medlemmar kommer att vara intresserade av den information vi fått fram, säger
Bo-Göran Bodin på Ekot.

Granskningen omfattar de resor som av församlingarna benämns som ”studieresor”,”konferensresor”, ”utbildningsresor” eller ”personalresor”.
Undersökningen har genomförts eftersom Svenska kyrkan är Sveriges största medlemsorganisation. Det finansieras till största delen av de 6,2
miljoner svenskar som är medlemmar – det vill säga de som betalar kyrkoavgiften (cirka en procent lönen), som dras automatiskt på
skattsedeln.

– Många församlingar åker ingenstans och motiverar det med att man måste använda medlemmarnas pengar ansvarsfullt. Andra församlingar
gör av med miljoner på utlandsresor för sin personal och för politiker. Det är intressant att se att flera vi granskat låter medlemmarna stå för
alkohol, underhållning, shower och sportevenemang, säger P4 Stockholms Alexander Gagliano.

Hela reportaget sänds i Studio Ett tisdag 31 maj kl. 16.00 i P1.

För förhandslyssning och intervjuförfrågningar, vänligen kontakta: 
Angelika Vaskevitch, pressansvarig P1
angelika.vaskevitch@sverigesradio.se
08-784 72 31, 073-231 45 56 

Excelfil med ett 80-tal intressanta resor: (xlsx)

Ytterligare material samt Ekots nyhetsinslag i ämnet:
https://sverigesradio.se/sida/gruppsida.aspx?programid=3437&grupp=22934
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